

Infotech Concept ApS

Røjlevej 24, 5792 Årslev

CVR-nr. 32 26 01 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Rune Eilertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Infotech Concept ApS Røjlevej 24 5792 Årslev |
| | CVR-nr.: 32 26 01 79 |
| | Stiftet: 25. maj 2009 |
| | Hjemsted: Faaborg-Midtfyn |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rune Eilertsen |
| Revisor | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Nykredit |
| Modervirksomhed | Infotech Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive konsulent-, handels- og hostingvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

I regnskabsåret har selskabets forretningsområder været IT-ydelser, skilteværksted samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 560 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 559.576 | 194.503 |
| 1 Personaleomkostninger | -347.304 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.089 | -45.457 |
| Driftsresultat | 177.183 | 149.046 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -153.485 | -128.236 |
| Resultat før skat | 23.698 | 20.810 |
| Skat af årets resultat | 0 | 1.298 |
| Årets resultat | 23.698 | 22.108 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 23.698 | 22.108 |
| Disponeret i alt | 23.698 | 22.108 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 4.377.351 | 4.402.858 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 9.582 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.377.351</u> | <u>4.412.440</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.377.351</u> | <u>4.412.440</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varer under fremstilling | 0 | 40.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 45.700 | 5.700 |
| Varebeholdninger i alt | <u>45.700</u> | <u>45.700</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 75.350 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 6.285 | 50.490 |
| Periodeafgrænsningsposter | 68.989 | 56.956 |
| Tilgodehavender i alt | <u>150.624</u> | <u>107.446</u> |
| Likvide beholdninger | <u>159.231</u> | <u>41.168</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>355.555</u> | <u>194.314</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.732.906</u> | <u>4.606.754</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2022 | 2021 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 1.672.520 | 1.648.823 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.797.520</u> | <u>1.773.823</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | <u>2.176.194</u> | <u>2.330.519</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.176.194</u> | <u>2.330.519</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 154.708 | 150.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 49.764 | 30.196 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 326.763 | 173.737 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 16.946 | 21.474 |
| | Anden gæld | 137.931 | 53.005 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>73.080</u> | <u>74.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>759.192</u> | <u>502.412</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.935.386</u> | <u>2.832.931</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.732.906</u> | <u>4.606.754</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 1.626.715 | 1.751.715 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 22.108 | 22.108 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 1.648.823 | 1.773.823 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 23.697 | 23.697 |
| | 125.000 | 1.672.520 | 1.797.520 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 319.937 | 0 |
| Pensioner | 25.600 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>1.767</u> | <u>0</u> |
| | <u>347.304</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.615 | 531 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>150.870</u> | <u>127.705</u> |
| | <u>153.485</u> | <u>128.236</u> |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | <u>4.530.393</u> | <u>4.530.393</u> |
| Kostpris ultimo | <u>4.530.393</u> | <u>4.530.393</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -127.535 | -102.028 |
| Årets afskrivninger | <u>-25.507</u> | <u>-25.507</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-153.042</u> | <u>-127.535</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>4.377.351</u> | <u>4.402.858</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | <u>910.614</u> | <u>910.614</u> |
| Kostpris ultimo | <u>910.614</u> | <u>910.614</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -901.032 | -881.082 |
| Årets afskrivninger | <u>-9.582</u> | <u>-19.950</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-910.614</u> | <u>-901.032</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>9.582</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.330.902 | 2.480.519 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-154.708</u> | <u>-150.000</u> |
| | <u>2.176.194</u> | <u>2.330.519</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.559.509</u> | <u>1.727.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.364 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.377 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 .kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 433 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infotech Holding ApS, CVR-nr. 35 81 79 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rune Eilertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rune Eilertsen

Dirigent

ID: c41e411c-34c8-4a5e-a01c-4442e696efcd

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:13:20

Underskrevet med MitID



Rune Eilertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rune Eilertsen

Direktør

ID: c41e411c-34c8-4a5e-a01c-4442e696efcd

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:13:20

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:14:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2aba25rjUHY250411934

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.